
  

UCHWAŁA NR X/70/19 

RADY GMINY ORLA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815), oraz art. 211, art. 212, art. 214, 

art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, 

art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 

poz. 1622, poz. 1649, poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2019 rok uchwalony uchwałą Nr III/16/18  Rady Gminy Orla z dnia 

28 grudnia 2018 r. w sprawie budżetu gminy na 2019 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2019 r. poz. 1166, poz. 1723, 

poz. 3810, poz. 4460, poz. 4990) w ten sposób, że:    

1) wprowadza się zmiany w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 

stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  

do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 

załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Po wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2019 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 17.184.868 zł, w tym dochody bieżące 15.509.990 zł, dochody majątkowe 1.674.878 zł; 

2) plan wydatków – 18.642.627 zł, w tym wydatki bieżące 13.642.754 zł, wydatki majątkowe 4.999.873 zł; 

3) deficyt budżetu wynosi 1.457.759 zł, a źródłem jego pokrycia są wolne środki z lat ubiegłych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady 

Grzegorz Warchoł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 10 stycznia 2020 r.

Poz. 282



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr X/70/19 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 362 400,00 28 400,00 400,00 400,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00 334 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 744 653,00 515 133,00 513 133,00 218 230,00 294 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 520,00 1 229 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 749 653,00 520 133,00 518 133,00 218 230,00 299 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 520,00 1 229 520,00 0,00 0,00 0,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 726 653,00 497 133,00 495 133,00 218 230,00 276 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 520,00 1 229 520,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 731 653,00 502 133,00 500 133,00 218 230,00 281 903,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 229 520,00 1 229 520,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 2 017 259,00 675 259,00 673 259,00 135 050,00 538 209,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 025 259,00 683 259,00 681 259,00 143 050,00 538 209,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 1 986 859,00 644 859,00 642 859,00 135 050,00 507 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 994 859,00 652 859,00 650 859,00 143 050,00 507 809,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 342 000,00 1 342 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 28 900,00 28 900,00 28 900,00 3 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 4 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 70005  
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 28 900,00 28 900,00 28 900,00 3 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 900,00 29 900,00 29 900,00 4 092,00 25 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 282



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 2 408 350,00 2 288 350,00 2 141 750,00 1 690 350,00 451 400,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 410 350,00 2 290 350,00 2 143 750,00 1 690 350,00 453 400,00 0,00 146 600,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 116 850,00 116 850,00 96 850,00 46 550,00 50 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 118 850,00 118 850,00 98 850,00 46 550,00 52 300,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 16 900,00 16 900,00 16 900,00 0,00 16 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18 900,00 18 900,00 18 900,00 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 295 850,00 154 350,00 142 350,00 39 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 296 850,00 155 350,00 143 350,00 40 350,00 103 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 141 500,00 141 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 238 150,00 153 150,00 141 150,00 39 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 239 150,00 154 150,00 142 150,00 40 350,00 101 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 576 359,00 576 359,00 313 299,00 227 340,00 85 959,00 0,00 263 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 611 359,00 576 359,00 313 299,00 227 340,00 85 959,00 0,00 263 060,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 

przed zmianą 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 2 426 411,00 821 188,00 818 188,00 255 070,00 563 118,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 605 223,00 1 605 223,00 1 605 223,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 51 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 337 411,00 857 188,00 854 188,00 255 070,00 599 118,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 1 465 223,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 

przed zmianą 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 400,00 72 400,00 72 400,00 0,00 72 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 55 100,00 55 100,00 55 100,00 0,00 55 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 100,00 71 100,00 71 100,00 0,00 71 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 

przed zmianą 1 606 223,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 605 223,00 1 605 223,00 1 605 223,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 481 223,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 480 223,00 1 480 223,00 1 465 223,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 594 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 583,00 594 583,00 594 583,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 454 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 583,00 454 583,00 454 583,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 

przed zmianą 277 538,00 277 538,00 274 538,00 202 750,00 71 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 297 538,00 297 538,00 294 538,00 202 750,00 91 788,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 282



921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

przed zmianą 929 988,00 673 358,00 201 358,00 20 630,00 180 728,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 630,00 256 630,00 9 630,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 16 000,00 16 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 945 988,00 689 358,00 204 358,00 23 630,00 180 728,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 630,00 256 630,00 9 630,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

przed zmianą 854 988,00 598 358,00 201 358,00 20 630,00 180 728,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 630,00 256 630,00 9 630,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 857 988,00 601 358,00 204 358,00 23 630,00 180 728,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 256 630,00 256 630,00 9 630,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 124 330,00 84 330,00 64 330,00 30 730,00 33 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 145 330,00 84 330,00 64 330,00 30 730,00 33 600,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92601  Obiekty sportowe 

przed zmianą 101 330,00 61 330,00 61 330,00 30 730,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 122 330,00 61 330,00 61 330,00 30 730,00 30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 15 305 855,00 10 570 982,00 9 274 051,00 5 947 265,00 3 326 786,00 492 000,00 596 906,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 734 873,00 4 734 873,00 1 614 853,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 000,00 -140 000,00 -140 000,00 0,00 0,00 

zwiększenie 140 000,00 69 000,00 56 000,00 13 000,00 43 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 305 855,00 10 639 982,00 9 330 051,00 5 960 265,00 3 369 786,00 505 000,00 596 906,00 127 025,00 0,00 81 000,00 4 665 873,00 4 665 873,00 1 474 853,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 2 974 372,00 2 974 372,00 727 697,00 123 834,00 603 863,00 0,00 2 246 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 974 372,00 2 974 372,00 727 697,00 123 834,00 603 863,00 0,00 2 246 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 282



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr X/70/19 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

Zadania inwestycyjne w 2019 roku 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

wydatki 

poniesione 

do 2018 r 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok budżetowy 

2019 

(8+9+10+11) 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne jst 

kredyty i 

pożyczki 

środki 

pochodzące  z 

innych  

źródeł* 

środki 

wymienione w 

art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 

Rozbudowa przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości 

Oleksze, stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z 

przebudową sieci wodociągowej w ulicy Partyzantów w Orli oraz 

budowa przydomowych oczyszczalni scieków na terenie gminy Orla 

(I Etap) 

1 235 432,71 38 912,71 1 196 520,00 1 196 520,00    Urząd Gminy 

2 010 01010 
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji 

uzdatniania wody w Orli i Olekszach  
15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

3 600 60016 
Przebudowa drogi w miejscowości Koszki (dokumentacja 

techniczna) 
12 000,00  12 000,00 12 000,00    Urząd Gminy 

4 600 60016 Przebudowa drogi w miejscowości Malinniki  1 309 657,92 34 657,92 1 275 000,00 753 320,00  A 521.680,00  Urząd Gminy 

5 600 60016 Przebudowa drogi Koszki - Podbiele (dokumentacja techniczna) 30 000,00  30 000,00 30 000,00    Urząd Gminy 

6 600 60016 
Modernizacja (remont) drogi dojazdowej połżonej na działce nr 

140/3 w obrębie wsi Gregorowce (dokumentacja techniczna) 
25 000,00  25 000,00 25 000,00    Urząd Gminy 

7 750 75023 Zakup mikrobusu 120 000,00  120 000,00 120 000,00    Urząd Gminy 

8 754 75412 Zakup samochodu strażackiego do OSP Reduty 85 000,00  85 000,00 85 000,00    Urząd Gminy 

9 852 85295 

Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania 

budynku po byłym ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz 

z z niezbędną infrastrukturą 

35 000,00  35 000,00 35 000,00    Urząd Gminy 

10 900 90005 
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych w 

gminie Orla 
1 487 619,50 22 396,50 1 465 223,00 454 583,00   1 010 640,00 Urząd Gminy 

11 900 90005 
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na 

terenie gminy Orla - projekty grantowe 
15 000,00  15 000,00 15 000,00    Urząd Gminy 

12 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 68 338,20 18 338,20 50 000,00 50 000,00    Urząd Gminy 

13 921 92109 Zakup pierwszego wyposażenia do Centrum Kultury w Orli 197 000,00  197 000,00 197 000,00    Urząd Gminy 

14 926 92601 Budowa studni glębinowej na boisku w Koszelach 40 000,00  40 000,00 40 000,00    Urząd Gminy 

15 926 92601 Zakup kontenerów socjalnych dla sedziów 21 000,00  21 000,00 21 000,00    Urząd Gminy 

Ogółem 4 696 048,33 114 305,33 4 581 743,00 3 049 423,00 0,00 521 680,00 1 010 640,00 xx 

            

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych      

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 282



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr X/70/19 

Rady Gminy Orla 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

 Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy    

 

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp. Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa Lp. Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109) 

9 630,00 397 000,00  

1 

Budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków  (rozdział 

01010) 18 000,00   

2 
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział 
92116)  88 000,00  

2 
Realizacja zadań w zakresie kultury 

fizycznej (rozdział 92605) 20 000,00   

3 
Powiat bielski (przebudowa drogi w Koszkach  

 – rozdział 60014) 330 000,00   
 

    

4 
Powiat bielski (przebudowa ulicy 
Kleszczelowskiej w Orli dokumentacja techniczna  

– rozdział 60014) 4 000,00   

 

    

5 
Powiat bielski (remont drogi w Gredelach  

 – rozdział 60014) 
17 000,00   

 
    

6 
Powiat bielski (odkrzaczanie drogi Wólka 
Wygonowska   – Gredele Kolonia rozdział 60014) 

5 000,00   
 

    

7 
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu - 

75405) 6 500,00   
 

    

8 

Komenda Powiatowa Straży Pożarnej 

(dofinansowanie zadań inwestycyjnych PSP 
Hajnówka - 75411) 50 000,00   

 
    

9 
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie 

kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 
6 000,00 

       

OGÓŁEM 428 130,00 485 000,00 0,00 OGÓŁEM 38 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 282



Objaśnienia do Uchwały Nr X/70/19  Rady Gminy Orla z dnia 28 listopada 2019 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok  

 

Wprowadzone zmiany to: 

1. W związku ze zwrotem z urzędu skarbowego podatku VAT naliczonego od inwestycji „Budowa instalacji 

fotowoltaicznej i kolektorów słonecznych”, dokonuje się zmniejszenia planu wydatków o kwotę 140.000 zł. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 

- zabezpiecza się w budżecie środki w kwocie 15.000 zł na wykonanie dokumentacji technicznej na budowa 

instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy Orla - projekty grantowe,  

- zabezpiecza się w budżecie środki w kwocie 35.000 zł na wykonanie dokumentacji technicznej  

na przebudowę, nadbudowę oraz zmianę sposobu użytkowania budynku po byłym ośrodku zdrowia  

na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą,  

- wprowadza się do budżetu środki w kwocie 21.000 zł, na zakup kontenera socjalnego dla sędziów. 

3. Zwiększa się dotację dla Gminnej Biblioteki Publicznej o kwotę 13.000 zł, po zmianach dotacja wynosi 

88.000 zł. 

4. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków: 

- rozdział 01010 – infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi - zwiększa się wydatki o kwotę 5.000 zł  

na zakup usług, 

- rozdział 60016 – drogi gminne - zwiększa się wydatki o kwotę 8.000 zł na wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000 zł  

na wynagrodzenia bezosobowe, 

- rozdział 75095 – pozostała działalność w zakresie administracji - zwiększa się wydatki o kwotę 2.000 zł  

na zakup usług, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne - zwiększa się wydatki o kwotę 1.000 zł na wynagrodzenia 

bezosobowe, 

- rozdział 90003 – oczyszczanie miast i wsi - zwiększa się wydatki o kwotę 16.000 zł na zakup usług, 

- rozdział 90095 – pozostała działalność w zakresie gospodarki komunalnej - zwiększa się wydatki o kwotę 

20.000 zł na zakup materiałów i wyposażenia, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury świetlice i kluby zwiększa się wydatki o kwotę 3.000 zł  

na wynagrodzenia bezosobowe. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 282


		2020-01-10T12:00:24+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




